tett ©Seinen unb grüd)teit u. f. tb., unb enblid) wegen ©djufjeß unb ©d)irnteß. 

Nos Sifridus capitaneus dictus de Durenkain, Hainricus scultetus 

dictus Steinbitz, Ludewicus diclus Ower, Rvdolfus dictus Hasenzagei, 

Hainricus de Grvningen, Rvpertus et Cvnradus fralres dicti Rvpreht, 

Vlricus dictus Kilse, Fridericus de Hallis, Cvnradus et Johannes fratres 
e 

dicti Kurzen, Hugo dictus Nallinger et Vllinus dictus Celler, judices, 

neenon vniuersitas civium in Ezzelingen serie presencium recognosci- 

mus et notorium reddiinus vniuersis, quod licet omnes possessiones et 

bona religiosoruin virorum . . abbatis et conuentus monasterii in Reben- 

husen, ordinis Cisterciensis, infra terrilorium sev decimam in Ezzelingen 

sita, tune habita, et que in antea posseut, quomodolibet adipisci, ab 

illustribus Romanorum imperatoribus et regibus per exceptiones et pri- 

uilegia legittima dolata fuerint plenaria libertate, diclaque priuilegia> 
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exceptiones et liberlates noslri predecessores, olini eines in Ezzelingen 

acceptauerint et instrvmentis suis evidentibus approbauerint, iidem 

tarnen religiosi propter bonum pacis et amicicie se ad soluendum et 

contribuendum in stvra ville2 nostre predicte singulis annis in festo beati 

Martini sex libras hallens. voluntarie obligarunt, ad hoc vt ipsis fides 

mutlua seruaretur. Postmodum vero cum nostris diebus ipsuin mona- 

steriurn Bertoldo dicto in der Bitun in duobus iugeribus vinearum apud 

Mettingen sitis, neenon . . dicte Sinzin in quibusdam vineis successisset, 

ob nostrum favorem amplius consequenduin, ad tres libras hallens. cum 

sex pretactis dicto termino exsolvendas, se sub his pactionibus sub- 

miserunt, videlicet quod curia1 eorum infra muros ville2 Ezzelingen sita 

cum omnibus suis attinenciis ob omni stüra, munere et servitute perpe- 

tuo libera sit, et quod ipsuin monasterium de pretactis bonis et posses- 

sionibus suis omnibus, quas tenuit et possedit, anno domini M°. CG0. 

Lxxx0. viii0. annis singulis in dicto festo beati Martini nouem tanlum 

libras persolvere lenealur, liceatque dictis religiosis absque omni the- 

loneo, exactionis et seruitulis onere vina, frumenta, aliasque res suas in 

dictam ciuitatem nostram, sev curiam suam libere introducere, educere, 

deponere, vendere, necessariaque sibi quelibet conparare, vina quoque 

sua inorc labernario Yel alio quocunque vendere sev propinare3 pro 

sue libilo voluntatis. Condictum est etiam inter nos et religiosos sepe- 

dictos, quod quocienscunque dictum monasterium de pretactis bonis sev 

possessionibus ad valorem centum libraruin vendiderit, ex tune vna 

libra de nouem predictis est in posteruin defalcanda. Sed et si ipsum 

monasterium infra terminos dicte decime possessiones inmobiles acqui- 

sierit, de possessionibus valenlibus centum libras vnain libram contri- 

bucioni sev stüre nostre superaddere tenebitur annuatim, quam tarnen 

addicionem vel subtractionem prouisor curie supradicte, qui pro tem¬ 

pore fuerit, requisitus a nobis, sub protestacione obseruancie regularis 

tenebitur fideliter declarare. Yolentes igitur tante gralitudini dignam 

facere reconpensam, hiis scriptis proinittimus et stipulacione sollempni 

obligamus nos et noslras perpetuo successores ad defendenduin pro 

viribus et protegendum monasterium sepefatum cum hominibus et rebus 

suis, lanquam veros nostros conciues, et ad observandum perpetim ipsi 

monasterio prefata pacta et promissa nostra et ad ratihabendum oiunia 

et singula prenarrala, excepcione qualibet iuris et facti sev consveludi- 

nis penitus interclusa. In quorum omnium et singulorum evidenciam et 

robur indeficiens presens instrvmentum, sigillis prefali abbatis et nostri 

extitit fideliter conmunitum. Actum et datum in Ezzelingen, anno pre- 

dicto in crastino purificationis beate Marie virginis gloriose4. 
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23on bem 2lbtebficgel Don 23ebcnbaufeu ift bcv größere S.l)ctl abgegangen; 

bas (Solinger brcicd'ige ©tabtficgel ift jicmlicb gut erhalten, üctbc in 

brauiuvotljcm 2BacI)S an tßergamentftreifeu. 

1 ©an ©onftanjer §of gegenüber, noru au bie SSebergaffe, hinten au bic 

§eugaffe ftoffenb. 2 villa bat ^ier bie SSebeittung non ville, ©tabt, Wie oben 
6. 26, was ebenfalls beweist, wie 2Jiand)eS von beit romauif^en ©täbten 
entlehnt würbe. 3 §icr: nerjapfen, auSfdjenfeit. 4 23gl. Ulf. n. 10. 2lprit 

1282. 2lnm. * 111, p. 428. 

1 2 8 8. — 14. Mai. — ©er ©bie § i11 eb o Ib n. SS e Vft ei tt neu 

jidftct auf alle feine Oiedfte unb 2litfprü<be an beit gebnten in ©üId) eit, 

welchen er non beut ©rafett 211 b e r t n. § o b e u b e r g 31t Sehen gehabt, um 
20 9Jt. ©. wiebcr aufgegebeu, unb baS Ätofter SBeben Raufen nou bem 

©rafett als freies ©igelt erworben batte. 

Nouerint vniuersi, quos nosce fuerit oportunum, quod ego Hiltebol- 

dus nobilis de Werstäin1 viua voce ac sub attestatione presentis 

scripti super deciina sila in Sülchen 2 michi assignata pro annuo censu